Pince porte plaques
et vis, angulaire
Pince à plier les plaques,
avec pin Vario
Tournevis 2.0 / 2.3,
HexaDrive 6
A-2060
A-2040 A-2610

gauche
Clou à
gauche
Fixation et
verrouillage
2 : 1
Pour un sache à l'unité, ajoutez "/1" à la fi n da la référence,
par ex. A-5400.10/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5400.04  4 mm 5
A-5400.05  5 mm 5
A-5400.06  6 mm 5
A-5400.07  7 mm 5
A-5400.08  8 mm 5
A-5400.09  9 mm 5
A-5400.10 10 mm 5
A-5400.11 11 mm 5
A-5400.12 12 mm 5
A-5400.13 13 mm 5
A-5400.14 14 mm 5
A-5400.15 15 mm 5
A-5400.16 16 mm 5
A-5400.17 17 mm 5
A-5400.18 18 mm 5
A-5400.19 19 mm 5
A-5400.20 20 mm 5
A-5400.21 21 mm 5
A-5400.22 22 mm 5
A-5400.23 23 mm 5
A-5400.24 24 mm 5
Vis corticales –
Ø 2.0, HexaDrive 6
Vis, rondelles, forets
Couvercle pour container, fraises

A-3310
A-3610
Medartis, APTUS, MODUS, TriLock, HexaDrive et SpeedTip
sont des marques déposées de Medartis AG, Suisse
Couvercle Hand 1.2 – 2.3
pour container A-6020
A-6022
2 : 1
Pour un sache à l'unité, ajoutez "/1" à la fi n da la référence,
par ex. A-5450.20/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5450.06  6 mm 5
A-5450.07  7 mm 5
A-5450.08  8 mm 5
A-5450.09  9 mm 5
A-5450.10 10 mm 5
A-5450.11 11 mm 5
A-5450.12 12 mm 5
A-5450.13 13 mm 5
A-5450.14 14 mm 5
A-5450.16 16 mm 5
A-5450.18 18 mm 5
A-5450.20 20 mm 5
Vis de verrouillage TriLock –
Ø 2.0, HexaDrive 6
2 : 1
Pour un sache à l'unité, ajoutez "/1" à la fi n da la référence,
par ex. A-5100.20/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5100.04  4 mm 5
A-5100.05  5 mm 5
A-5100.06  6 mm 5
A-5100.07  7 mm 5
A-5100.08  8 mm 5
A-5100.09  9 mm 5
A-5100.10 10 mm 5
A-5100.11 11 mm 5
A-5100.12 12 mm 5
A-5100.13 13 mm 5
A-5100.14 14 mm 5
A-5100.16 16 mm 5
A-5100.18 18 mm 5
A-5100.20 20 mm 5
Vis corticales –
Ø 1.2, HexaDrive 4
2 : 1
Pour un sache à l'unité, ajoutez "/1" à la fi n da la référence,
par ex. A-5200.20/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5200.04  4 mm 5
A-5200.05  5 mm 5
A-5200.06  6 mm 5
A-5200.07  7 mm 5
A-5200.08  8 mm 5
A-5200.09  9 mm 5
A-5200.10 10 mm 5
A-5200.11 11 mm 5
A-5200.12 12 mm 5
A-5200.13 13 mm 5
A-5200.14 14 mm 5
A-5200.15 15 mm 5
A-5200.16 16 mm 5
A-5200.17 17 mm 5
A-5200.18 18 mm 5
A-5200.19 19 mm 5
A-5200.20 20 mm 5
A-5200.21 21 mm 5
A-5200.22 22 mm 5
A-5200.23 23 mm 5
A-5200.24 24 mm 5
Vis corticales –
Ø 1.5, HexaDrive 4
2 : 1
Pour un sache à l'unité, ajoutez "/1" à la fi n da la référence,
par ex. A-5300.10/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5300.06  6 mm 5
A-5300.10 10 mm 5
Vis corticales de secours –
Ø 1.8, HexaDrive 4
2 : 1
Pour un sache à l'unité, ajoutez "/1" à la fi n da la référence,
par ex. A-5600.10/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5600.06  6 mm 5
A-5600.10 10 mm 5
Vis corticales de secours –
Ø 2.5, HexaDrive 6
Fraise pour plaque 4CF
Fraises pour tête de vis
2 : 1
Pour un sache à l'unité, ajoutez "/1" à la fi n da la référence,
par ex. A-5500.10/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5500.05  5 mm 5
A-5500.06  6 mm 5
A-5500.07  7 mm 5
A-5500.08  8 mm 5
A-5500.09  9 mm 5
A-5500.10 10 mm 5
A-5500.11 11 mm 5
A-5500.12 12 mm 5
A-5500.13 13 mm 5
A-5500.14 14 mm 5
A-5500.15 15 mm 5
A-5500.16 16 mm 5
A-5500.17 17 mm 5
A-5500.18 18 mm 5
A-5500.19 19 mm 5
A-5500.20 20 mm 5
A-5500.21 21 mm 5
A-5500.22 22 mm 5
A-5500.23 23 mm 5
A-5500.24 24 mm 5
A-5500.26 26 mm 5
A-5500.28 28 mm 5
A-5500.30 30 mm 5
A-5500.32 32 mm 5
A-5500.34 34 mm 5
Vis corticales –
Ø 2.3, HexaDrive 6
1 : 1
Référence Système Par sachet de